Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal para que, por meio da Secretaria Municipal de Obras e Meio

Ambiente, informe a respeito da viabilidade da iluminação pública na Rua Domingos

Milhossi, no Jardim Taquarão, quais os custos projetados para referida obra e a data

de início da obra.

As informações são solicitadas tendo em vista a resposta (Ofício nº

842/2017) apresentada à Indicação nº 301/2017, de autoria deste Vereador, datada

de 13/11/17.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de fevereiro de 2018.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º07/2018

Recebido em 05/02/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
05/02/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..